
Janeiro 309.229,33 25.219,10 25.219,10 - 25.219,10 - 0,00 20/02/2019 20/02/2019

Fevereiro 484.413,66 39.803,99 39.803,99 - 39.803,99 46,20 0,00 20/03/2019 20/03 E 08/04/2019
Março 517.119,34 42.444,67 42.444,67 - 42.444,67 - 0,00 18/04/2019 17 E 18/04/2019
Abril 540.353,68 44.376,87 44.376,87 - 44.376,87 - 0,00 20/05/2019 20/05/2019
Maio 591.709,09 48.458,82 48.458,82 - 48.458,82 7,37 0,00 19/06/2019 19 E 27/06/2019
Junho 599.065,95 49.036,05 49.036,05 - 49.036,05 - 0,00 19/07/2019 19/07/2019
Julho 595.456,19 48.697,60 48.697,60 - 48.697,60 - 0,00 20/08/2019 20/08/2019
Agosto 611.873,46 50.125,60 50.125,60 - 50.125,60 - 0,00 20/09/2019 20/09/2019
Setembro 616.852,90 50.588,65 50.588,65 - 50.588,65 - 0,00 18/10/2019 18/10/2019
Outubro 619.238,92 50.740,14 50.740,14 - 50.740,14 - 0,00 20/11/2019 20/11/2019
Novembro 621.820,52 51.062,65 51.062,65 - 51.062,65 7.988,57 0,00 20/12/2019 30/01/2020 E 10/02/2020

Dezembro 496.890,35 40.788,71 40.788,71 - 40.827,09 - 0,00 20/01/2020 20/01/2020
13º Salário 36.913,28 3.820,22 3.820,22 - 3.820,22 529,86 0,00 20/12/2019 30/01/2020
TOTAL 6.640.936,67 545.163,07 545.163,07 - 545.201,45 8.572,00 0,00

MUNICÍPIO DE SALOÁ - PE

ÓRGÃO/ ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALOÁ

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

RESOLUÇÃO	TC	Nº	67,	DE	04	DE	DEZEMBRO	DE	2019.

ANEXO	XIII
DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	DAS	CONTRIBUIÇÕES	PREVIDENCIÁRIAS	AO	REGIME	GERAL	DE	PREVIDÊNCIA	SOCIAL	(RGPS)

ANEXO	XIII–A

CONTRIBUIÇÃO	DOS	SEGURADOS	(RGPS)

COMPETÊNCIA BASE DE 
CÁLCULO RETIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE

TOTAL
RECOLHIDO ENCARGOS A RECOLHER DATA DO 

VENCIMENTO DATA DO REPASSE
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TOTAL
RECOLHIDO ENCARGOS

Janeiro 309.229,33 68.030,45 68.030,45 3.247,20 13.186,99 - 51.596,26 20/02/2019 20/02/2019

Fevereiro 484.413,66 106.571,01 106.571,01 7.096,28 42.848,12 - 56.626,61 20/03/2019 20/03/2019
Março 517.119,34 113.766,25 113.766,25 5.827,76 50.239,68 - 57.698,81 18/04/2019 17/04/2019
Abril 540.353,68 118.877,81 118.877,81 6.212,94 54.911,21 - 57.753,66 20/05/2019 20/05/2019
Maio 591.709,09 130.176,00 130.176,00 6.259,48 67.965,50 - 55.951,02 19/06/2019 19 E 27/06/2019
Junho 599.065,95 131.794,51 131.794,51 6.363,20 69.406,83 - 56.024,48 19/07/2019 19/07/2019
Julho 595.456,19 131.000,36 131.000,36 6.330,40 68.602,81 - 56.067,15 20/08/2019 20/08/2019
Agosto 611.873,46 134.612,16 134.612,16 6.560,00 72.103,87 - 55.948,29 20/09/2019 20/09/2019
Setembro 616.852,90 135.707,64 135.707,64 6.527,20 73.308,73 - 55.871,71 18/10/2019 18/10/2019
Outubro 619.238,92 136.232,56 136.232,56 6.560,00 72.999,41 - 56.673,15 20/11/2019 20/11/2019
Novembro 621.820,52 136.800,51 136.800,51 7.308,16 72.316,62 10.036,44 57.175,73 20/12/2019 30/01/2020 E 10/02/2020

Dezembro 496.890,35 110.713,28 110.713,28 8.132,98 45.771,84 - 56.808,46 20/01/2020 20/01/2020
13º Salário 36.913,28 8.120,92 8.120,92 0,00 8.120,92 1.126,37 0,00 20/12/2019 30/01/2020
TOTAL 6.640.936,67 1.462.403,46 1.462.403,46 76.425,60 711.782,53 11.162,81 674.195,33

RESOLUÇÃO	TC	Nº	67,	DE	04	DE	DEZEMBRO	DE	2019.
MUNICÍPIO DE SALOÁ - PE

A RECOLHER DATA DO 
VENCIMENTO DATA DO REPASSE

ÓRGÃO/ ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALOÁ

DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	DAS	CONTRIBUIÇÕES	PREVIDENCIÁRIAS	AO	REGIME	GERAL	DE	PREVIDÊNCIA	SOCIAL	(RGPS)
ANEXO	XIII–B

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA BASE DE 
CÁLCULO RETIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS

DIRETAMENTE

ANEXO	XIII
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